令和元年１１月 １２日

各位

公益社団法人日本電気技術者協会

北海道支部帯広地区事務局

令和元年度 帯広地区施設見学会の開催について

拝啓　初霜の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
電気技術者の皆様におかれましては、日頃より電気保安業務にご活躍のことと存じます。

さて、下記日程で施設見学会を開催いたしますので、ご多忙な時期とは存じますが、多数のご参加をお待ち申し上げます。
敬具

記

１．開　　催　　日　　令和元年１２月　２日（月）

２．開　催　内　容
（１）見 学 施 設　 ①新得水力発電所（建設中）
　②新岩松水力発電所（稼働中）
　　（見学施設へはﾏｲｸﾛﾊﾞｽで移動いたします）
（２）集 合 場 所　 ①北海道電力（株）帯広支店駐車場『自家用車でお越しでない方』
（帯広市西５条南７丁目２－１）
　　　　　　　　 　 ②北海道電力（株）西７条倉庫敷地『自家用車でお越しの方』
（帯広市西７条南１０丁目１１番）
　　　　　　　　　　  ③ＪＲ清水駅『清水駅が最寄りの方』（清水町本通１丁目）
（３）懇　親　会　  　帯広市内の居酒屋店を予定
（４）個人負担額　 　 5,000円程度（昼食費1,000円程度、懇親会費4,000円程度）
　　　　　　　　　　 （懇親会不参加の方は昼食費のみ）
（５）そ　の　他　　 見学に際し、ヘルメットをお持ちの方はご持参願います。
３．見　学　行　程　　別紙『令和元年度　帯広地区施設見学会行程表』のとおり
４．参加お申込方法 　  下記の連絡先まで、電話にてお問い合わせ願います。

（北海道電力株式会社帯広支店内）
公益社団法人日本電気技術者協会帯地区事務局

担当:伊藤 ・ 山下 　      ℡:0155-24-6584
　　　　　　　　　　　　　以　上

別　紙

令和元年度　帯広地区施設見学会行程表

	令和元年１２月　２日（月）

	９：００
９：０５
１０：００
１０：００～１０：２０

１０：２０
１０：５０

１０：５０～１１：２０
１１：２０

１１：４０
１１：４０～１２：１０
１２：１０
１２：５０
１２：５０～１３：５０
１３：５０
１４：５５
１５：００

	北海道電力帯広支店駐車場 集合・出発
北海道電力西７条倉庫駐車場 出発

新得水力発電所建設所 到着
新得水力発電所 資料説明

新得水力発電所建設所 出発
新得水力発電所 到着
新得水力発電所 見学
新得水力発電所 出発
新岩松水力発電所 到着
新岩松水力発電所 見学
新岩松水力発電所 出発

新得町市街 到着
 　昼　食
新得町市街 出発
北海道電力西７条倉庫駐車場 到着
北海道電力帯広支店駐車場 到着

　○集 合 場 所……①北海道電力（株）帯広支店駐車場『自家用車でお越しでない方』
（見学はﾏｲｸﾛﾊﾞｽ）　（住所…帯広市西５条南７丁目２－１）
　　　　　　　　　 ②北海道電力（株）西７条倉庫敷地『自家用車でお越しの方』
（住所…帯広市西７条南１０丁目１１番）
　　　　　　　　　 ③ＪＲ清水駅『清水駅が最寄りの方』（清水町本通１丁目）